
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
OGGETTO: Premio Nazionale delle Arti – XVII Edizione – sezione interpretazione musicale – 
sottosezione musica da camera e d’insieme di cui al bando Prot. n° 4413/VI/4 Rep. n. 149/23 del 
24 luglio 2023 – decreto modifica nomina commissione prova preliminare. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio bando e regolamento relativo al Premio Nazionale delle Arti- XVII Edizione 
– sezione interpretazione musicale – sottosezione musica da camera e d’insieme di cui al 
bando D.D Prot. n° 4413/VI/4 Rep. n. 149/23 del 24 luglio 2023; 

VISTO il proprio precedente decreto Prot. n. 5492 Rep. n. 174/23 del 20/09/2023 relativo alla 
nomina della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute;  

PRESO ATTO della comunicazione dell’assenza per motivi di salute della Prof.ssa Cinzia Fazio, 
componente della commissione, datata 22 settembre 2023; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione del suddetto componente della 
Commissione;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

1) Di individuare il Prof.ssa Daniela Cantarini quale componente della commissione preposta 
all’espletamento delle procedure relative alla selezione degli studenti partecipanti alla prova 
preliminare “Premio Nazionale delle Arti– XVII edizione” - di cui al Registro Ufficiale MUR n° 
10606 del 13 giugno 2023, relativamente alla sezione Interpretazione Musicale: sottosezione 
musica da camera e d’insieme, in sostituzione della Prof.ssa Cinzia Fazio; 
 

La Commissione risulta così composta: 
 
Prof.ssa  Stefania Franchini   PRESIDENTE 

Prof.ssa Daniela Cantarini               COMPONENTE 

Prof.  Gaetano Di Bacco    COMPONENTE 

Prof.                  Paola Emanuele   COMPONENTE 

Prof.                  Francesco Paolone   COMPONENTE 

 
2) La suddetta Commissione è convocata per il giorno Lunedì 25 Settembre 2023, a partire 

dalle 12.30 presso la Sala Bellisario del Conservatorio.  

IL DIRETTORE  
      M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005594 DEL 25-09-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 177/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-09-25T10:58:31+0000
	PATRIARCA ALFONSO




